atribuição de sigilo, a partir de 23/02/2026 até 06/04/2026. 

Findo o prazo, o sigilo de todas as propostas eventualmente
apresentadas será retirado (art. 4º, §§ 1º e 2º, do Prov. GP/CR n. 4/2020). 

5. Fixo, como   preço mínimo da proposta, o valor de R$
,150.285.000 (cento e cinquenta milhões, duzentos e oitenta e cinco mil reais)

equivalente a 50% do valor da reavaliação do bem (R$ 300.570.000,00 - Id 6cfc99c), na
forma do art. 3º, II, do Prov. GP/CR n. 4/2020.

Por outro lado, na forma do art. 3º, § 1º, do Provimento GP/CR nº
04/2020, somente será admitido parcelamento mediante pagamento de 25% à vista, no